3.2
3.3
3.4
3.5
3.6
4.1
3.7
10

L
I
Bestellschlüssel■■
Bestelltabelle■■
Zubehör finden Sie:
Gegenstecker	 Seite 48
Kabelverlängerung	 Seite 50
Motorsteuerung MS02	 Seite 42
Weitere Informationen finden Sie:
allgemeine Informationen und Einsatzbereiche 	 Seite 4 ff
Lieferumfang: AG01, Benutzerinformation
Bestellung
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
05
/2
01
1
Merkmal Bestelltext Spezifikation Ergänzung
Übersetzung 48 i = 48
24 i = 24
12.4 i = 12,4
Motorleistung 70W-M 24 V DC
70W-G 24 V DC
andere auf Anfrage
Wellenausführung KR/14 Klemmring, Ø 14 mm
KR/12 Klemmring, Ø 12 mm
N/10 Passfedernut, Ø 10 mm nur bei Hohlwellen Typ S
Hohlwelle Typ S Sackloch
D durchgehend
Drehmomentstütze (Form) A Bolzen, Ø 6 mm
B Lasche I inkl. Elastomerebuchse
Anschlussart E1 offenes Kabel
EX Steckerdose am Gerät
Kabellänge Motor 2.0 in m
andere auf Anfrage
Kabellänge Geber 2.0 in m
andere auf Anfrage
Geber P10 Potentiometer 10 kΩ 10-Wendel-Potentiometer
MWI Messwandler 4 ... 20 mA 10-Wendel-Potentiometer
MWU Messwandler 0 ... 10 V 10-Wendel-Potentiometer
andere auf Anfrage
Übersetzung Potentiometer* ... 1 ... 128 max. nur bei Geber P10, MWI und MWU